

**Risposte a quesiti in merito all' invito a procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. B) per l'affidamento della fornitura di acido peracetico al 15% - Periodo di durata del contratto di fornitura: tre anni con decorrenza dall'1.7.2018 al 30.06.2021 – Importo di gara stimato nel triennio: Euro 110.000,00 – CIG 75097108BB**

1. Una ditta chiede se è possibile fornire una dichiarazione come da allegato per ciascun soggetto indicato nel Dgue parte II lett. b)? La dichiarazione è per voi esaustiva?

Risposte:

- Si richiede che la dichiarazione venga resa nell'allegato DGUE e non in altri modelli forniti dal singolo concorrente.
  - Dovrà essere compilato e sottoscritto un DGUE per ogni ditta/concorrente partecipante alla gara, oltre alla dichiarazione di cui all'allegato 3 per ogni soggetto previsto dall'art. 80 del D.Lgs. 50/2016.
2. Una ditta chiede se, in merito all'art. 18 SUBAPPALTO DEL CAPITOLATO, il mero trasporto è considerato per voi SUBAPPALTO; inoltre chiedono conferma, considerato l'importo dell'appalto sotto soglia, la non obbligatorietà dell'indicazione della terna e la conseguente esenzione a presentare un Dgue per ciascun trasportatore?

Risposte:

Si precisa che:

- trasporto è considerato subappalto
- non è richiesta l'indicazione della terna trattandosi di affidamento sottosoglia
- è richiesta la presentazione del DGUE sottoscritto dalla ditta subappaltatrice indicata